Exercitium 8

- 1.- Saccus qui hic est = **hic** saccus.
- 2.- Rosa quae hic est = **haec** rosa.
- 3.- Malum quod hic est = **hoc** malum.
- 4.- Puella quae hic est = **haec** puella.
- 5.- Speculum quod hic est = **hoc** speculum.
- 6.- Equus qui hic est = **hic** equus.
- 7.- Mensa quae hic est = **haec** mensa.

Exercitium 9

- 1.- Iulius ad villam _____ et filios salutat: “_____, filii!”
- 2.- Ostium aperitur ab _____.
- 3.- In saccis quos servi portant _____ et _____ sunt.
- 4.- Sacci non vacui, sed _____ sunt.
- 5.- Quid _____ in saccis? In sacco Leandri mala _____.
- 6.- Iulius Marco malum _____: “Ecce malum tuum, Marce.”
- 7.- Aemilia ad Iulium _____ et ei _____ dat.
- 8.- Delia: “Veni in atrium, Iulia! _____ pater tuus te exspectat.”
- 9.- Iulia _____ cubiculo _____; ancillae quoque _____.
- 10.- Iulia in atrium _____, non ambulat.

Exercitium 8

- 1.- Saccus qui hic est = **hic** saccus.
- 2.- Rosa quae hic est = **haec** rosa.
- 3.- Malum quod hic est = **hoc** malum.
- 4.- Puella quae hic est = **haec** puella.
- 5.- Speculum quod hic est = **hoc** speculum.
- 6.- Equus qui hic est = h__ equus.
- 7.- Mensa qu__ hic est = h___ mensa.

Exercitium 9

- 1.- Iulius ad villam _____ et filios salutatur: “_____, filii!”
- 2.- Ostium aperitur ab _____.
- 3.- In saccis quos servi portant _____ et _____ sunt.
- 4.- Sacci non vacui, sed _____ sunt.
- 5.- Quid _____ in saccis? In sacco Leandri mala _____.
- 6.- Iulius Marco malum ____: “Ecce malum tuum, Marce.”
- 7.- Aemilia ad Iulium _____ et ei _____ dat.
- 8.- Delia: “Veni in atrium, Iulia! _____ pater tuus te exspectat.”
- 9.- Iulia _ cubiculo _____; ancillae quoque _____.
- 10.- Iulia in atrium _____, non ambulat.

Exercitium 8

- 1.- Saccus qui hic est = **hic** saccus.
- 2.- Rosa quae hic est = **haec** rosa.
- 3.- Malum quod hic est = **hoc** malum.
- 4.- Puella quae hic est = **haec** puella.
- 5.- Speculum quod hic est = **hoc** speculum.
- 6.- Equus qui hic est = **hic** equus.
- 7.- Mensa quae hic est = **haec** mensa.

Exercitium 9

- 1.- Iulius ad villam _____ et filios salutatur: "_____, filii!"
- 2.- Ostium aperitur ab _____.
- 3.- In saccis quos servi portant _____ et _____ sunt.
- 4.- Sacci non vacui, sed _____ sunt.
- 5.- Quid _____ in saccis? In sacco Leandri mala _____.
- 6.- Iulius Marco malum _____: "Ecce malum tuum, Marce."
- 7.- Aemilia ad Iulium _____ et ei _____ dat.
- 8.- Delia: "Veni in atrium, Iulia! _____ pater tuus te exspectat."
- 9.- Iulia _____ cubiculo _____; ancillae quoque _____.
- 10.- Iulia in atrium _____, non ambulat.

Exercitium 8

- 1.- Saccus qui hic est = **hic** saccus.
- 2.- Rosa quae hic est = **haec** rosa.
- 3.- Malum quod hic est = **hoc** malum.
- 4.- Puella quae hic est = **haec** puella.
- 5.- Speculum quod hic est = **hoc** speculum.
- 6.- Equus qui hic est = **hic** equus.
- 7.- Mensa quae hic est = h___ mensa.

Exercitium 9

- 1.- Iulius ad villam _____ et filios salutatur: “_____, filii!”
- 2.- Ostium aperitur ab _____.
- 3.- In saccis quos servi portant _____ et _____ sunt.
- 4.- Sacci non vacui, sed _____ sunt.
- 5.- Quid _____ in saccis? In sacco Leandri mala _____.
- 6.- Iulius Marco malum ____: “Ecce malum tuum, Marce.”
- 7.- Aemilia ad Iulium _____ et ei _____ dat.
- 8.- Delia: “Veni in atrium, Iulia! _____ pater tuus te exspectat.”
- 9.- Iulia _ cubiculo _____; ancillae quoque _____.
- 10.- Iulia in atrium _____, non ambulat.

Exercitium 8

- 1.- Saccus qui hic est = **hic** saccus.
- 2.- Rosa quae hic est = **haec** rosa.
- 3.- Malum quod hic est = **hoc** malum.
- 4.- Puella quae hic est = **haec** puella.
- 5.- Speculum quod hic est = **hoc** speculum.
- 6.- Equus qui hic est = **hic** equus.
- 7.- Mensa quae hic est = **haec** mensa.

Exercitium 9

- 1.- Iulius ad villam _____ et filios salutatur: “_____, filii!”
- 2.- Ostium aperitur ab _____.
- 3.- In saccis quos servi portant _____ et _____ sunt.
- 4.- Sacci non vacui, sed _____ sunt.
- 5.- Quid _____ in saccis? In sacco Leandri mala _____.
- 6.- Iulius Marco malum ____: “Ecce malum tuum, Marce.”
- 7.- Aemilia ad Iulium _____ et ei _____ dat.
- 8.- Delia: “Veni in atrium, Iulia! _____ pater tuus te exspectat.”
- 9.- Iulia _ cubiculo _____; ancillae quoque _____.
- 10.- Iulia in atrium _____, non ambulat.

Exercitium 8

- 1.- Saccus qui hic est = **hic** saccus.
- 2.- Rosa quae hic est = **haec** rosa.
- 3.- Malum quod hic est = **hoc** malum.
- 4.- Puella quae hic est = **haec** puella.
- 5.- Speculum quod hic est = **hoc** speculum.
- 6.- Equus qui hic est = **hic** equus.
- 7.- Mensa quae hic est = **haec** mensa.

Exercitium 9

- 1.- Iulius ad villam **advenit** et filios salutatur: “ _____, filii!”
- 2.- Ostium aperitur ab _____.
- 3.- In saccis quos servi portant _____ et _____ sunt.
- 4.- Sacci non vacui, sed _____ sunt.
- 5.- Quid _____ in saccis? In sacco Leandri mala _____.
- 6.- Iulius Marco malum _____: “Ecce malum tuum, Marce.”
- 7.- Aemilia ad Iulium _____ et ei _____ dat.
- 8.- Delia: “Veni in atrium, Iulia! _____ pater tuus te exspectat.”
- 9.- Iulia _ cubiculo _____; ancillae quoque _____.
- 10.- Iulia in atrium _____, non ambulat.

Exercitium 8

- 1.- Saccus qui hic est = **hic** saccus.
- 2.- Rosa quae hic est = **haec** rosa.
- 3.- Malum quod hic est = **hoc** malum.
- 4.- Puella quae hic est = **haec** puella.
- 5.- Speculum quod hic est = **hoc** speculum.
- 6.- Equus qui hic est = **hic** equus.
- 7.- Mensa quae hic est = **haec** mensa.

Exercitium 9

- 1.- Iulius ad villam **advenit** et filios salutatur: "**Salvete**, filii!"
- 2.- Ostium aperitur ab _____.
- 3.- In saccis quos servi portant _____ et _____ sunt.
- 4.- Sacci non vacui, sed _____ sunt.
- 5.- Quid _____ in saccis? In sacco Leandri mala _____.
- 6.- Iulius Marco malum _____: "Ecce malum tuum, Marce."
- 7.- Aemilia ad Iulium _____ et ei _____ dat.
- 8.- Delia: "Veni in atrium, Iulia! _____ pater tuus te exspectat."
- 9.- Iulia _ cubiculo _____; ancillae quoque _____.
- 10.- Iulia in atrium _____, non ambulat.

Exercitium 8

- 1.- Saccus qui hic est = **hic** saccus.
- 2.- Rosa quae hic est = **haec** rosa.
- 3.- Malum quod hic est = **hoc** malum.
- 4.- Puella quae hic est = **haec** puella.
- 5.- Speculum quod hic est = **hoc** speculum.
- 6.- Equus qui hic est = **hic** equus.
- 7.- Mensa quae hic est = **haec** mensa.

Exercitium 9

- 1.- Iulius ad villam **advenit** et filios salutatur: "**Salvete**, filii!"
- 2.- Ostium aperitur ab **ostiario**.
- 3.- In saccis quos servi portant _____ et _____ sunt.
- 4.- Sacci non vacui, sed _____ sunt.
- 5.- Quid _____ in saccis? In sacco Leandri mala _____.
- 6.- Iulius Marco malum ____: "Ecce malum tuum, Marce."
- 7.- Aemilia ad Iulium _____ et ei _____ dat.
- 8.- Delia: "Veni in atrium, Iulia! _____ pater tuus te exspectat."
- 9.- Iulia _ cubiculo _____; ancillae quoque _____.
- 10.- Iulia in atrium _____, non ambulat.

Exercitium 8

- 1.- Saccus qui hic est = **hic** saccus.
- 2.- Rosa quae hic est = **haec** rosa.
- 3.- Malum quod hic est = **hoc** malum.
- 4.- Puella quae hic est = **haec** puella.
- 5.- Speculum quod hic est = **hoc** speculum.
- 6.- Equus qui hic est = **hic** equus.
- 7.- Mensa quae hic est = **haec** mensa.

Exercitium 9

- 1.- Iulius ad villam **advenit** et filios salutatur: "**Salvete**, filii!"
- 2.- Ostium aperitur ab **ostiario**.
- 3.- In saccis quos servi portant **mala** et ____ sunt.
- 4.- Sacci non vacui, sed ____ sunt.
- 5.- Quid ____ in saccis? In sacco Leandri mala ____.
- 6.- Iulius Marco malum ____: "Ecce malum tuum, Marce."
- 7.- Aemilia ad Iulium ____ et ei ____ dat.
- 8.- Delia: "Veni in atrium, Iulia! ____ pater tuus te exspectat."
- 9.- Iulia _ cubiculo ____; ancillae quoque ____.
- 10.- Iulia in atrium ____, non ambulat.